



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020
Processo Administrativo Nº 033/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAQUEL CARDOZO DE SA SAMPAIO NOGUEIRA
Data de Publicação: 19/06/2020 13:15:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/07/2020 11:28:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: brincadeira de criança	Modelo:
Descrição: Conjunto de encaixes - cabeças mamãe e filhotes - papelão - material didático e pedagógico			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 1.207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	033 17.353.208/0001-97	53,66	35,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	021 19.458.719/0002-80	53,00	36,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/07/2020 11:28:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: b&a	Modelo:
Descrição: Fogão - MDF - material didático e pedagógico			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,50	Valor Total: 1.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	094 17.353.208/0001-97	154,30	137,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	008 19.458.719/0002-80	154,00	138,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/07/2020 11:28:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: taquetá Modelo:
Descrição: Conjunto de quebra-cabeça progressivo - papelão - material didático e pedagógico
Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,50 Valor Total: 770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	084	17.353.208/0001-97	53,66	38,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	005	19.458.719/0002-80	53,00	38,40	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/07/2020 11:28:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: b&a Modelo:
Descrição: Conjunto avião bi-plano - madeira - material didático e pedagógico
Quantidade: 4 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	070	17.353.208/0001-97	274,71	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	009	19.458.719/0002-80	274,00	55,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/07/2020 11:28:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: dm toys Modelo:
Descrição: Conjunto carrinho de boneca - metal - material didático e pedagógico
Quantidade: 6 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	045	17.353.208/0001-97	319,92	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	096	19.458.719/0002-80	319,00	169,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/07/2020 11:28:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: dm toys	Modelo:
Descrição: Conjunto berço para bonecas - metal - material didático e pedagógico			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	001	17.353.208/0001-97	281,02	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP	044	19.458.719/0002-80	281,00	230,00	Sim

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES